

Pytania i odpowiedzi do zamówienia GIR 271.1.2018

Pytanie 1

Zamawiający określił w specyfikacji - Przekątna tablicy 88",Przekątna powierzchni roboczej 79",Powierzchnia robocza: 1649 x 1157 mm. Obsługa tablicy nawet przez 4 osoby

Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści Tablicę o przekątnej całkowitej 84 cale, Przekątnej powierzchni roboczej 80 cali, Powierzchni roboczej 1680x1160mm, Obsługa tablicy przez 10 osób. Zachowując wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź

TAK zamawiający dopuszcza zamianę parametrów na wyższe podane należy traktować jako minimalne.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania radiomagnetofon z pominięciem funkcji magnetofonu ?

Odpowiedź

Dopuszczamy brak magnetofonu w zamian za otworenie pliku MP3 na urządzeniu. Moc minimalna powinna zostać bez zmian.

Pytanie 3

Część 1 Zwracam się z prośbą o podanie właściwych ilości towaru do zaoferowania w następujących pozycjach formularza cenowego 25,26,27,28,65,66

Odpowiedź

Pozycja 25 – 6

Pozycja 26 – 6

Pozycja 27 – 6

Pozycja 28 - 6

Pozycja 65 – 1

Pozycja 66 -1

WÓJT
mgr inż. *Leoniusz Czech*